2018 年 7 月 17 日
各 位

西日本豪雨による被害への支援について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：小坂 達朗）は、西日本地方で発生し

た記録的な大雨により、甚大な被害が発生した被災地への救援活動を支援するため、下記のとお

り義援金の拠出を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

被災された方々には、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を祈念いたしま

す。

記

義援金の拠出について
・拠出額：1000 万円
・拠出先：特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォーム

AMDA グループ

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/